
Uchwała Nr X/56//19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 17 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2017r. , poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/5319 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 45 676 429,06zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 38  545 457,00zł 

 2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 7 130 972,06zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 42 904 358,39zł 

1)Wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 34 823 178,39zł 



3.Dokonuje się zmiany w §3 uchwały budżetowej, planowaną na rok 2019 nadwyżkę budżetu zwiększa 
się do kwoty 2 772 070,67zł. Przeznaczona zostanie na planowane rozchody budżetu z tytułu spłaty rat 
zobowiązań kredytowo-pożyczkowych zaciągniętych na rynku krajowym. 

4.Dokonuje się zmiany w § 4 uchwały budżetowej, kwotę planowanych rozchodów budżetu zwiększa 
się do kwoty 2 779 143,07zł o kwotę 1 665 237,35zł.  

5. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 1 588 377,35zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60017 6300 131 625,00zł 
801 80101 0940 6 953,88zł 
853 85395 0940 17 328,00zł 
900 90005 0940 2 499,47zł 

 
 w planie dochodów zwiększa się  

 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6287 1 100 000,00zł 6 094 303,06zł 
756 75615 0310 19 600,00zł 4 122 076,00zł 
756 75615 0340 35 000,00zł 115 000,00zł 
756 75616 0310 170 000,00zł 1 520 000,00zł 
756 75616 0340 28 743,00zł 378 743,00zł 
756 75616 0500 90 000,00zł 395 480,00zł 
756 75618 0490 35 000,00zł 100 001,00zł 
801 80104 2030 5 837,00zł 110 837,00zł 
801 80106 2030 4 434,00zł 109 434,00zł 
854 85412 0830 33 000,00zł 118 000,00zł 

 

 w planie dochodów zmniejsza się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80103 2030 18 626,00zł 81 374,00zł 
801 80195 2057 65 331,00zł 0zł 
801 80195 2059 7 686,00zł 0zł 

 

6. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zmniejszając wydatki 
budżetu o kwotę 76 860,00zł zł 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80195 4017 41 357,81zł 0zł 
801 80195 4019 7 298,41zł 0zł 
801 80195 4117 7 074,71zł 0zł 
801 80195 4119 1 248,48zł 0zł 
801 80195 4127 1 253,48zł 0zł 



801 80195 4129 222,11zł 0zł 
801 80195 4217 5 232,50zł 0zł 
801 80195 4219 922,50zł 0zł 
801 80195 4247 10 412,50zł 0zł 
801 80195 4249 1 837,50zł 0zł 

 

 

7. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik Nr 6  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


